

Bjørn Christiansen Landinspektører P/S

Jordsmonnet 2,2., 8900 Randers C

CVR-nr. 38 75 84 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Lars Gorm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Christiansen Landinspektører P/S Jordsmonnet 2,2. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 75 84 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lisa Præst Henrik Præst Lars Gorm Andersen
Direktion	Lars Gorm Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive landinspektørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.749.744 kr. mod 6.690.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747.805 kr. mod 1.598.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 541.629 kr., nemlig fra 1.070.476 kr. til 528.847 kr.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en aktivitet og et resultat på niveau med det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.749.744	6.690.555
1 Personaleomkostninger	-4.531.348	-4.635.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-457.098	-440.088
Resultat før finansielle poster	1.761.298	1.615.371
Andre finansielle indtægter	680	877
Øvrige finansielle omkostninger	-14.173	-17.249
Resultat før skat	1.747.805	1.598.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.747.805	1.598.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.747.805	1.598.999
Disponeret i alt	1.747.805	1.598.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.600.000	1.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.800.000</u>
Grunde og bygninger	1.792.174	1.809.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.753	1.022.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.927</u>	<u>2.831.525</u>
Deposita	55.405	74.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.405</u>	<u>74.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.391.332</u>	<u>4.706.459</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.269.584	950.385
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.215.000	1.342.165
Andre tilgodehavender	120.959	45.590
Periodeafgrænsningsposter	46.741	124.480
Tilgodehavender i alt	<u>2.652.284</u>	<u>2.462.620</u>
Andre værdipapirer	241	1.138
Værdipapirer i alt	<u>241</u>	<u>1.138</u>
Likvide beholdninger	528.847	1.070.476
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.181.372</u>	<u>3.534.234</u>
Aktiver i alt	<u>7.572.704</u>	<u>8.240.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.500.000	2.500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	647.896	722.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	647.896	722.334
Kortfristet del af langfristet gæld	74.438	74.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.760	323.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.657.405	3.181.785
Anden gæld	1.362.205	1.439.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.424.808	5.018.359
Gældsforpligtelser i alt	5.072.704	5.740.693
Passiver i alt	7.572.704	8.240.693

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.012.439	4.162.556
Pensioner	486.816	438.648
Andre omkostninger til social sikring	32.093	33.892
	<u>4.531.348</u>	<u>4.635.096</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	2.000.000	0
Årets overkurs ved emission	0	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 722 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.792 t.kr.		
